Predmet Dodatku 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že V časti A Rámcovej dohody Čl. 2  ,,Náležitosti Zmluvy“, 
bode 2.3.5  sa odstraňuje text:  

,,2.3.5  Bez ohľadu na čokoľvek iné uvedené v tejto Dohode platí, že celková cena za 

predmet Dohody nesmie prekročiť 7.351.000,00 EUR bez DPH (slovom: 
sedemmiliónovtristo päťdesiatjedentisíc EUR bez DPH) (ďalej i len ako „finančný 
limit“), vrátane vykonania základného rozsahu prác, súvisiacich prác ocenených 
v Prílohe č. 2 tejto Dohody, súvisiacich prác ocenených Nhod a materiálu 
potrebného na vykonanie Diela a to vrátane opráv nehodových udalostí (bez

[...]

opätovného otvorenie súťaže i s opätovným otvorením súťaže), ako i vrátane 
uplatnenia Opcie v zmysle bodu 2.7 časti A tejto Dohody.“ 

a nahrádza sa novým: 
,,2.3.5  Bez ohľadu na čokoľvek iné uvedené v tejto Dohode platí, že celková cena za 

predmet Dohody nesmie prekročiť 7.781.000,00 EUR bez DPH (slovom: 
sedemmiliónovsedemsto osemdesiatjedentisíc EUR bez DPH) (ďalej i len ako 
„finančný limit“), vrátane vykonania základného rozsahu prác, súvisiacich prác 
ocenených v Prílohe č. 2 tejto Dohody, súvisiacich prác ocenených Nhod a 
materiálu potrebného na vykonanie Diela a to vrátane opráv nehodových